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Lliga Estiu 

09/06/2019 - 20/10/2019

RESULTADOS PRUEBA : 06 Clase : GRUP 0-2

Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M

Pos N.Vela Clase Yate Armador Club Modelo TCF_M Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP2525 GRUP 0-2 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMINA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:28:58 01:23:58 00:00:00 1

2 ESP4793 GRUP 0-2 DUENDE 50 JACINTO RODRIGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 DNC 4

C.N. ARENYS DE MAR TP 52 1.2952 DNC 42 ESP7452 GRUP 0-2 DUENDE 52 JACINTO RODRIGUEZ SANS 
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Lliga Estiu 

09/06/2019 - 20/10/2019

RESULTADOS PRUEBA : 06 Clase : GRUP 3-4

Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M

Pos N.Vela Clase Yate Armador Club Modelo TCF_M Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8338 GRUP 3-4 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:24:09 01:19:09 00:00:00 1

2 ESP2955 GRUP 3-4 MACH JOAN ALBERT LAGARDA PLANAS C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:48:52 01:43:52 00:12:36 2

3 ESP7324 GRUP 3-4 CARONT RAFAEL MARGALEF FABRO C.V. MATARO BAVARIA 35 MATCH LK 0.9965 13:38:40 01:33:40 00:13:00 3

4 ESP10161 GRUP 3-4 DERIA ALBERT GRIFOLS ROURE C N ARENYS DUFOUR 36 PERFORMANCE 1.0149 13:56:48 01:51:48 00:33:08 4

5 ESP8028 GRUP 3-4 COMETA A DOS XAVIER ROCAS JORDI C.N. EL BALÍS SALONA 37 LK 0.9988 DNF 6

6 ESP6023 GRUP 3-4 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 DNC 10

6 ESP8688 GRUP 3-4 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 DNC 10

6 ESP9494 GRUP 3-4 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 DNC 10

6 RSA1808 GRUP 3-4 TAZ ANDREW GALLETLY C.N. ARENYS DE MAR MOUNT GAY SIMONIS 30 0.9911 DNC 10
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Lliga Estiu 

09/06/2019 - 20/10/2019

RESULTADOS PRUEBA : 06 GRUP RI

Clase : GRUP 0-2 Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M
Clase : GRUP 3-4 Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M

Pos N.Vela Clase Yate Armador Club Modelo TCF_M Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8338 GRUP 3-4 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:24:09 01:19:09 00:00:00 1

2 ESP2525 GRUP 0-2 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMINA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:28:58 01:23:58 00:09:23 2

3 ESP2955 GRUP 3-4 MACH JOAN ALBERT LAGARDA PLANAS C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:48:52 01:43:52 00:12:36 3

4 ESP7324 GRUP 3-4 CARONT RAFAEL MARGALEF FABRO C.V. MATARO BAVARIA 35 MATCH LK 0.9965 13:38:40 01:33:40 00:13:00 4

5 ESP10161 GRUP 3-4 DERIA ALBERT GRIFOLS ROURE C N ARENYS DUFOUR 36 PERFORMANCE 1.0149 13:56:48 01:51:48 00:33:08 5

6 ESP8028 GRUP 3-4 COMETA A DOS XAVIER ROCAS JORDI C.N. EL BALÍS SALONA 37 LK 0.9988 DNF 7

7 ESP4793 GRUP 0-2 DUENDE 50 JACINTO RODRIGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 DNC 13

7 ESP6023 GRUP 3-4 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 DNC 13

7 ESP7452 GRUP 0-2 DUENDE 52 JACINTO RODRIGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR TP 52 1.2952 DNC 13

7 ESP8688 GRUP 3-4 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 DNC 13

7 ESP9494 GRUP 3-4 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 DNC 13

7 RSA1808 GRUP 3-4 TAZ ANDREW GALLETLY C.N. ARENYS DE MAR MOUNT GAY SIMONIS 30 0.9911 DNC 13
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Lliga Estiu 

09/06/2019 - 20/10/2019

RESULTADOS PRUEBA : 06 Clase : CLUB

Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M

Pos N.Vela Clase Yate Armador Club Modelo TCF_M Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 929 CLUB L'SPRIT DU VIGNEMALE LLORENÇ BRUALLA C.N. ARENYS DE MAR COMTESSA 32 0.8258 DNF 3

1 ESP8788 CLUB MON RAMON BARJAU C.N. EL BALÍS GRAND SOLEIL 37 1.0000 DNF 3

3 BEL2739 CLUB ROSCANA II EDGAR SALA C.N. ARENYS DE MAR X-372 0.9617 DNC 7

3 ESP6865 CLUB MENUT PERE COLL C.N. EL BALÍS MELGES 24 1.0119 DNC 7

3 ESP7343 CLUB FILIGRANA HÉCTOR MARTÍNEZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 34 0.9500 DNC 7

3 ITA17317 CLUB KAOS FRANCESC GRIMALT SANTACANA C.N. ARENYS DE MAR ELAN 54 1.0045 DNC 7
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Lliga Estiu 

09/06/2019 - 20/10/2019

RESULTADOS PRUEBA : 06 TOTS ELS INSCRITS (CLASSIFICACIÓ INFORMATIVA)

Clase : CLUB Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M
Clase : GRUP 0-2 Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M
Clase : GRUP 3-4 Fecha : 13/10/2019 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6 Coeficiente : 1 TCF_M

Pos N.Vela Clase Yate Armador Club Modelo TCF_M Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8338 GRUP 3-4 COMET@ LLUÍS BLANCHAR ARDEVOL C.N. EL BALÍS X-35 1.0150 13:24:09 01:19:09 00:00:00 1

2 ESP2525 GRUP 0-2 NUBA II FRANCISCO IGLESIAS CAMINA C.N. ARENYS DE MAR PROTOTIPO 2 TM 1.0684 13:28:58 01:23:58 00:09:23 2

3 ESP2955 GRUP 3-4 MACH JOAN ALBERT LAGARDA PLANAS C.N. EL BALÍS DEHLER 34 0.8948 13:48:52 01:43:52 00:12:36 3

4 ESP7324 GRUP 3-4 CARONT RAFAEL MARGALEF FABRO C.V. MATARO BAVARIA 35 MATCH LK 0.9965 13:38:40 01:33:40 00:13:00 4

5 ESP10161 GRUP 3-4 DERIA ALBERT GRIFOLS ROURE C N ARENYS DUFOUR 36 PERFORMANCE 1.0149 13:56:48 01:51:48 00:33:08 5

6 929 CLUB L'SPRIT DU VIGNEMALE LLORENÇ BRUALLA C.N. ARENYS DE MAR COMTESSA 32 0.8258 DNF 9

6 ESP8028 GRUP 3-4 COMETA A DOS XAVIER ROCAS JORDI C.N. EL BALÍS SALONA 37 LK 0.9988 DNF 9

6 ESP8788 CLUB MON RAMON BARJAU C.N. EL BALÍS GRAND SOLEIL 37 1.0000 DNF 9

9 BEL2739 CLUB ROSCANA II EDGAR SALA C.N. ARENYS DE MAR X-372 0.9617 DNC 19

9 ESP4793 GRUP 0-2 DUENDE 50 JACINTO RODRIGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR IMS 50 1.1925 DNC 19

9 ESP6023 GRUP 3-4 BLUE MARLIN TERCERO DIEGO CASCALES ZARAGOZA C.N. EL BALÍS X-362 QB 0.9657 DNC 19

9 ESP6865 CLUB MENUT PERE COLL C.N. EL BALÍS MELGES 24 1.0119 DNC 19

9 ESP7343 CLUB FILIGRANA HÉCTOR MARTÍNEZ C.N. EL BALÍS DUFOUR 34 0.9500 DNC 19

9 ESP7452 GRUP 0-2 DUENDE 52 JACINTO RODRIGUEZ SANS C.N. ARENYS DE MAR TP 52 1.2952 DNC 19

9 ESP8688 GRUP 3-4 BLUE STAR V ALFREDO SAENGER RUIZ C.N. EL BALÍS SUN FAST 32 0.9083 DNC 19

9 ESP9494 GRUP 3-4 ARGUS DOS MARIO ESTENGRE GINESTA C.N. EL BALÍS FIRST 35S5 (FE) 0.9176 DNC 19

9 ITA17317 CLUB KAOS FRANCESC GRIMALT SANTACANA C.N. ARENYS DE MAR ELAN 54 1.0045 DNC 19

ANDREW GALLETLY C.N. ARENYS DE MAR MOUNT GAY SIMONIS 30 0.9911 DNC 199 RSA1808 GRUP 3-4 TAZ
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